
 
 ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №17
2024 წლის 15 აპრილი

ქ. ზუგდიდი

 
ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის, ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის მიერ დაფუძნებული არასამეწარმეო

(არაკომერციული) იურიდიული პირების და შეზღუდული პასუხისმგებლობის საზოგადოების
ბალანსზე რიცხული ამორტიზებული ან გამოუყენებელი ძირითადი აქტივების ჩამოწერისა და მის

შედეგად მიღებული ქონების განკარგვის წესის დამტკიცების შესახებ
საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 24-ე მუხლის
პირველი ნაწილის „ე.ა“ პუნქტის და საქართველოს ორგანული კანონის ,,ნორმატიული აქტების
შესახებ“ მე-20 მუხლის შესაბამისად, ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
დამტკიცდეს თანდართული ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის, მუნიციპალიტეტის მიერ დაფუძნებული
არასამეწარმეო (არაკომერციული) იურიდიული პირების და შეზღუდული პასუხისმგებლობის
საზოგადოების ბალანსზე რიცხული ამორტიზებული ან გამოუყენებელი ძირითადი აქტივების
ჩამოწერისა და მის შედეგად მიღებული ქონების განკარგვის წესი.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე გიგა ფარულავა

http://www.matsne.gov.ge 01025005035105016730


